
Dodatekč.1 ke smlouvě o dílo č.3131tl2018
na akci: ,,Če.pací stanice odpadních voa černá zaBory"

SMLUVNI STRANY:
OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Ustanovení smlouvy o dílo se mění tímto dodatkem takto:

pŘnnnnĚr pr.NĚNÍ:

NAVYSENI CENY DILA:

os:r,q.tNÍ:

V Pardubicích, J'1.<. Ao { e

Za objednatele

\ ř!'t Á !{;\il,\n-! iill'{]]íj

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014,530 02 Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Ing. Aleš Vavřička, předseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vítězslav Dyntar, Ing. Gabriela Fialková
IČo:60l0863l
DIČ: CZ60108631
Bankovní spojení: ČsoB, a's.
č.n.: 17699313/0300
zapsaný u Krajského soudu }Iradec Králové, oddíl B, vložka999

Agrostav Pardubice, a.s.
Hostovická 23l, Čemá zaBory, 533 0 l Pardubice
Zastoupení při podpisu smlouvy: Luděk Novák - ředitel
Stavbyvedoucí: Tomáš Rychtera
IČo:46506063
DIČ CZ465O6063
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s', pob. Pardubice
č.ú': 3l85282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vloŽka742

Po dohodě s objednatelem došlo k úpravě předmětu plnění o práce a dodávky
podrobně speciflrkované přiloženým položkoým rozpočtem a Změnov'ým
listem' které jsou přílohou dodatku.

NnvýŠnNÍ CENY CELKEM o (bez DPH).............................+ 67 771,00
Sazba DPH .............21%
Cena stavby po úpravě celkem (bez DPH)... 6 448 "l07,90

Tento dodatekje vypracován ve č|řech stejnopisech, znichžpo dvou obdrží
kaŽdá ze smluvních stran.
Dodatek č.1 navazuje na smlouvu o dílo č.3 131 l/20I8 uzavřenou mezi
Vodovody akanalizace Pardubice, a.s. a Agrostavem Pardubice, a.s. dne
l4.2'20I8 a veškerá ustanovení této smlouvy platí, pokud nejsou v rozporu s

tímto dodatkem.

V Pardubicích,

Za zhotovítele:

' &.S.

@

iř,.rfif} i-l !:,l t"..$;. a.o,
'Í'eni{iro -'ijl4, 

:.i.j'.] (i:i Í Ai.l]l-ll'llci:
'l'.lí) r.rr tr, :ii' .rI ':.':.': {i:. ,'lit1 l'l

.ji:. i.ii r.liw:,. l ill. , i--..i<n i.i



číslo oZ: 1zMĚNo\nÍ LtsT č.1
Ag rostav Pardubice,a.s.Zhotovitel

Datum:lnvestor: VAK Pardubice a.s

ěerpaci stanice odpadních vod ěerná za BoryNázev akce:

faxeme-mailempoŠtou
x

Způsob odeslání / předání

datum:
rV

viz. změnové rozpočty stavby

na specifikaci:
na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou ěást smlouvy:

Odkazy

viz. jednotIivé popisy a zdůvodněni niže

Popis a zdůvodnění změny:
í. odpočet pažení štětovnicemi a odpočet zemnich prací

Z důvodu,Že při beranění štětovnic nebylo moŽno štětovnice dorazit do projektované hloubky byla na základě konzultace hloubka

upravena. Výměry z původního rozpočtu jsou odečteny - viz' rozpočet v příloze. Na základě znaleckého posudku zpracovaného

autorizovaným geologem bylo provedeno zatřídění hornin. Výměry z původního rozpoětu jsou odeěteny - viz rozpočet v příloze.

2. Přípočet pažení štětovnicemi a přípočet zemních prací

Nové výměry dle vyjádření projektanta a geologa. odeětené výměry byly nahrazeny novými ýměrami - dle požadavŮ projektanta a

zemina je nacenéna dle přiloŽeného posudku.

cena Kč bez DPHStavební objekt

1. odpočet pažení štětovnicemi a odpočetzemních prací -1666778.00 Kč

2. Přípoěet paŽení štětovnicemi a přlpočet zemních prací 1734549.00 Kě

Cena celkem změny 67771,00

Kč

Počet s
men race

ÁG'{l05Tpi/

t
zhotovitel:

AEreistmv
Farclu
l"lostovická 23
Černá za
533 01 Pardu
DlČ

r fi.9.

investor:

@

ř'rEiĚ'!_}l.tii ;l*L:. a.g,
"t'coi:jiio j:Ú'hi', li'j'') (t.' F'

\1]a' r.il lr, 3í, ] l ' 
:.':. !

LilLr:

-j::" j.ij. '';i.. ]' .l'i l]' ..i_-..|íii



Kód:

Stavba:

SoUHRNNÝ LlsT STAVBY
12694A

VAK Pardubice - čS černa za Bory

JKSO:
Místo:

Objednatet: Vodovody a kanallzace Pardublce

Zhotovitel: Agrostav Pardublce,a.s.

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka:

CC-CZ:.
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

rč:

Dlč:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

67 771,00
o,oo

67 771,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

1 5,00%

ze
ze

67 771,O0
0,00

14 231,91
0,00

Cena s DPH v czK 92002,91

Datum a s: Razítko

a.tt.
f '/'.íir-1'-lťilcE
'-'{{l:í]i''!!1

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Agrostav
Pardubice, a.s.

Radgppvická 231

-Ť-+Bůáijř-j
533 0'l Pardubice
DlČ: CZ46506063

Objednavatel

Datum a

.i..ka 9,, i

Ctř'ňá í ' ?

@



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

12694A

REKAPITULACE oBJEKTŮ srnvgv

VAK Pardubice - čs černá za Bory

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

AOív- So
0í A01 - so 0í Zemní práce a paŽení
Stavebni

67 771,OO 82 OOZ,91

-1 666 778,00 -Z 016 901,38

AOíy- So
01
Stavební

A0í - so 01 Zemní práce a pažení 1 734 549,00 Z 0gg 804,29

2) ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 67 771,00 g2 002,91

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

objednatet:

Zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LlsT RozPočTU

VAK Pardublce - Čs Černá za Bory

AOív- so 01 Stavební. A0í - so 01 Zemní práce a paŽení

CC-CZ:.

Datum:

lČ;

Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

tČ:

Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

-1 666 778,10
0,00

-1 666 778,00

DPH záktadni
snížená

21,o0%

I 5,00%

ze
ze

-1 666778,00
0,00

-350 023,38

0,00

Cena s DPH v czK -2016 80í,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a Razítko

vor,{J\i#DY Á I
PrrltDl..tFl{lt:. a.s.

-teniílro';íJ14, |';J') ( l: Í 
^.í"1-1L|[ilcE'iČí:, í.cr trl sc ] t ' 

:.'1. ': {qi;:l;'í31

-,:. ::.j ,-ii.i- .. .l i :j. r ir:.t(;i i: l
-.:J .

Datum a s:

t\& Agrostav
Pardubice

Bory
231

Datum a
c246506063 @



Stavba;

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

í - Zemní práce

2) ostatní náklady

celkové náklady za stavbu 1| + 2)

REKAP|TULACE RozPočTU

VAK Pardubice - čs černá za Bory

AOív- so 01 Stavební - A0í - so 0í Zemní práce a pažení

Projektant:
Zpracovatel:

Datum:

Cena cetkem [CZK]

-1 666 778,10

-1 666 778,10

0,00

-1 666 778,OO

Strana 2 z 3



Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatet;
Zhotovitet:

RozPočET

VAK Pardubice - Č5 Černá za Bory

AOív_ so 0í Stavební - A0í - so 01 Zemní práce a paŽení

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní

Popis

"dte D' 1 '01 .2.02 Výkres pažení čerpaci stanice''

277,2

5oučet

stanice"
'lPN300" 1ó82,37'0'001

Mezisoučet

"tPN200" 203,05-0,001

Mezisoučet

"L100" 2ó8'4-0'00'1

Mezisoučet

Součet

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

-1 666 778,10

-1 666 778,10

277,200

277,200

1,687

1,682

0,203

0,203

0,268

0,268

2,1 53

4 K 131201202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 309,299 -390,00 -120 626,60

5 K -11 629,60't31201209
Hloubení zapažených jam azářezťl s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu Pňptatek k

cenám za lepivost horniny tř' 3

m3 309,299 -37,60

7 K 777,200 -99 792,0015311?111

Zřízení beraněných stěn z oceloujch štětovnic z
terénu nastražení štětovnic ve standardních
podmínkách, dél'ky do 10 m

m2 -3ó0'00

I K 153112123

Zřízení beraněných stěn z ocelornjch štětovnic z
terénu zaberanění štětovnic ve standardních
podmínkách, délky do í 2 m

m2 277,200 I 671,80 -463 423,00

9 M 159202200 štětowice llln dle EN 10248-1' s240GP t 21,483 -21 5@,00 -461 884,50

10 K 1531í3íí3

vytazenr sten z ocelovycn stetovnic
zaberaněných z terénu détky do'l2 m ve
standardních podmínkách' zaberaněných na
hloubku do 12 m

m2 277,200 -1 382,20 -383 145,80

11 K 153ííó112
Ktestiny nebo prevazl(y pro hradtci steny
beraněné, nasazené, tabulové z oceli
'iakéhokotiv druhu z terénu montáž

t 2,153 -8 9s0,s0 19 270,40

12 M 130107320 ocel profilová lPN, v jakosti 11 375' h=30o mm t 0,908 -23 400,00 -21 247,20

13 lvl t30107220 ocel profilovó lPN, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,110 -22 4@,40 -2 464,00

14 M 130104400
úhelnik ocelouý rovnostranný, v jakosti 1 1 375,
100x100xBmm t 0,145 -21 0@,00 -3 045,@

15 K 15311ó1í3
Kteštiny nebo převázky pro hradici stěny
beraněné, nasazené, tabulové z oceti
iakéhokoliv druhu z terénu demontáž

t 2,'l 53 -1 775,30 -3 822,20

16 K í 6í 10í 'l03

)vrsre premrsrenr vyKopKu Dez natozenr oo
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní
nádoby na hromadu nebo do dopravního
prostředku z horniny tř' 1 až 4, pň hloubce
vrlkoou ořes 4 do 6 m

m3 309,299 247,10 -76 427,80



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo;

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCí LtsT RozPočTU

VAK Pardubice . čs černá za Bory

A01y- so 0í Stavební. A0í - so 01 Zemní práce d pažení

CC-C7:
Datum:

lČ:

DlČ:

lč:
Dlč:

lČ:

DlČ:

lČ:

Dlč:

Náklady z rozpočtu
ostatní náktady

Cena bez DPH

I 734 548,80
0,00

1734 549,00

DPH záktadní
snížená

21,00%

I 5,00%

ze
ze

1 734 549,00

0,00

364255,29
0,00

Cena s DPH v czK 2 098 804,29

Projektant

Datum a podpis Razítko

\'or'ťJv{jDY A[-!aÁcfi
PlrB |J|"] i']iťff . a.s.

l'epiéiro'jÍi14, !.;.] ) ( l:] | Atl :-]'_, t'i l cE
ii.:al r'ťl 'l{j sr, Ll ':''i. l: lz,i'''l'ó:i\
Jli.ii t'li(, : ,l itl, ..a:l<p f,;

' _i{; _

Zpracovatel

Datum a Razítko

533 01

Datum a

Objednavatel

s: Datum a

Zhotovitel

Fardubice, a.s.
rostav

(trana 1 z Á

DlČ: cz465o6o63 @



Stavba:

Objekt:

Místo:

ObJednatet:
Zhotovitet:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV. HSV

1 - Zemní práce

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1| + 2|

REKAPITULACE ROZPOCTU

VAK Pardubice - Čs Černá za Bory

A0íy- so 01 Stavební - Ao1 - so 01 Zemní práce a pažení

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena cetkem [CZK]

1 734 548,80

I 734 548,80

1 734 548,80

0,00

1 734 549,OO

Strana 2 z 4



Stavba:

ObJekt:

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitet:

RozPoČET

VAK Pardubice - Čs Černá za Bory

A0íy- so oí Stavební - Aoí - so oí Zemní práce a pažení

Datum:

ProJektant:
Zpracovatel:

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 734 548,80

1 734 548,80HSV. HSV

1 - Zemní race 1 734 548 80

" 18% 7 ,36*8,16.5,1 5.0,1 I
"rozšíření rnýkopu"í *0,5/2*(8,'l ó*2+7 ,35)

Součet

55,673

5,91 8

61,591

65 K í 3í 1 01201
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2
objemu do 100 m3

m3 61,591 2ó8,00 16 506,40

4 K 131201201
Hloubeni jam zapaŽených v hornině tř. 3

objemu do 100 m3
m3 71,138 580,00 41 260,00

" 23% 7,36"8,16.5,1 5*0,23

"23% 7,36.8,1 6.5, I 5*0,23

" 36%" 7,36. 8,1 6.5, I 5-0, 36

3,3647 4+0,4061 +0,2684

71,138

71,138

111 ,347

4,039

5 K 1312012.09

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním
dna do předepsaného profitu a spádu Příptatek k

cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 71,138 37,60 2 674,80

ó3 K 13í 30120í
Hloubeni jam zapaŽených v hornině tř. 4
objemu do í 00 m3

m3 71,138 764,00 54 349,40

66 K í 31 30'1209
Pňplatek za lepivost u hloubení jam zapaŽených
v hornině tř. 4

m3 71'í38 53,90 3 834,30

64 K 131401201
Htoubeni jam zapaŽených v hornině tř. 5

obiemu do í00 m3
m3 111,347 8ó7'00 9ó 537'80

7 K 15311211'.!

153112123

Zňzení beraněných stěn z ocelov'ých štětovnic z
terénu nastražení štětovnic ve standardních
podmínkách, détky do 10 m

m2 í 88'400 3ó0,00 67 824,00

8 K

Zřízení beraněných stěn z oceloých štětovnic z
terénu zaberanění štětovnic ve standardních
podmínkách, détky do 12 m

m2 I 88,400 1671,80 314 967 ,10

9 tÁ 1s9202200 štětowice llln dle EN 10248-1, s240GP t 29,202 21 500,00 ó27 8$,ao

10 K í53113113

lvytazenr sten z ocetovych stetovnic

Izaberaněných z terénu détky do 12 m ve
Istandardních podmínkách, zaberaněných na
lhtoubku do í2 m

m2 í88'400 1 382,20 2ó0 40ó'50

11 K '153'l í 61 12

Ktestiny nebo převázlry pro hradici stěny
beraněné, nasazené, tabulové z oceli
jakéhokotiv druhu z terénu montáž

t 4,039 I 950,50 3ó'l5'l'10

12 tÁ 130107320 ocel profilová lPN, v jakosti 11 375, h=300 mm t 1,817 23 4N,U 42 517,80

"obratovost 0,5"

lPN300-í 
'08-0'5

3'3ó474-1 
'08-0'5 1,817

13 tÁ 130107220 ocel profilová lPN, v jakosti 11 375, h=2@ mm t 0,219 22 400,00 4 905,ó0

"obratovost 0,5"

tPN200-1,08"0,5

0,4061*1,09*0,5 0,219

14 lv1 130104400
Úhelnik oceloý rovnostranný, v jakosti 11 375,

100x100x8mm f 0,145 21 AU),ffi 3 045,N

"obratovost 0,5"

Strana 3 z 4



pč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

L100'í,08*0'5

0,2ó84''l ,08"0'5 0,145

309,299-'111,347 197,952

í5 K í53ííóí13
KěšEny néEo převázky pro hradíci stěny

beraněné, nasazené, tabulové z ocell
iakéhokotiv druhu z terénu demontáŽ

t 4,039 1775,30 7 170,40

16 K 161 101 103

svEléTEmiatění výkopku bez natoŽeni do

dopravní nádoby avšak s vyprrÁzdněním dopravní

nádoby na hromadu nebo do dopravního
prostředku z hornlny ď. 1 aŽ 4, při hloubce

rníkoou ořes 4 do ó m

m3 197,952 247,10 48 91 3,90

67 K 161101'153
sE-é přemístění rnýkopku z hominy tř. 5 aŽ7 h|l,

yíkopu do 6 m
m3 111,347 3ó5,00 40 641,70

68 K 162 pre NáJezd mechanizace a techniky_ štětovnice kpt 1,000 ó5 000'00 ó5 000,00

Strana 4 z 4



Plná moc

Představenstvo firmy Agrostav Pardubice, akciová spoleěnost se sídlem
Hostovická231, Černá zaBory,533 0l Pardubice (dále jen společnost),

zmocňuje ředitele společnosti, pana Luďka Nováka, datum narození 13.12.
196I, bytem Budovatelská743,538 51 Chrast ke všem úkonům potřebným

křízení společnosti.

Představenstvo dále zmocňuje ředitele k podepisování za společnost a to

tím způsobem, Že ředitel připojí k vytištěnému nebo napsanému názvu
spoleěnosti své jméno s uvedením, žejde o ředitele společnosti.

Ředitel společnosti zmocnění přijímá.

V Pardubicích, 28.3.20 1 8

Ing. Vladimír Rehounek
předseda představenstva

bice, a.s.

,t,r4,

l]';r'; ů'.'i í:i Jl1 r, ;l' -
;r,lia (i .::'i;l:: ; llt

i, r - ,,i...,,' i

ilr, r.r, "i'. ', .: i'.t,: i.,.t .-

i] ;l: :' l;* i r,: :i íro,jci:","'r i : t'ťť'JilF | |
Íj,3lut: r,.ri;iL1 lal::ili). j'X rr:,:
ů.J; 1, ' l iíli,'''' Í'{l;: i1ill j"' 

' 
:l]i:''l';

i0l.iiia{liiir "r1'.

i , !r ,: : , ' ',?'11.1; Joi'l . i'i:';, rrl,:

ib':;,,i', i.. j i ;'i i. s :.

!tl'u ri ',r:1t:;i: :tie i{}."1.,lflil
i;r* t i:;,,; Jl;ii in

',1 ,,.' lt,

1:1'.'ilĚů|,Il: .;:'l'|"' .:!' l1l'..'..
l. ',. ll.lfiil-lili

-t ',i:, ',;;l;;

ftr7 ?r"'
ti; 1P!.. uiP'.l,li ' 

"1;,li';'

fudle ověřovaclknihy Úilu rrÉstskóho obvodu Pardubice lV
poř. č. vldimme 864/14/20'18

tento/lato úplný/á' - ěássónýlá! eis / hoprlet obsahujlcíí stÍanu
souhlasí doslovné s pbďloženou listinou, z nÍž byl/a pořízen/a a lato llstjna je prvoplronf
o'óbŘowldňov€ňoe.{8{llotl opisón{€bokopllŤ{flíonoticGpi€É
Íósn0uJ*0řájeYh{,9aŘg.e'{9d$'/en6ko$'Ero4ok{Bo#:
6tífi 0pi60Ínf ls€mnóio{yl'olgw{ltorho'í{tú-robo{ýroks{o.hod{{t

obsahuilcím 1 stÍďlu.
lisťna' z nlŽ jo vkjimovaná llstina pořízena,
viditelný zdišt'ovaol pÍv(|k' jenž ie souÚásli
V Pardubiclch dne 18.7.201I

0b6€frdď / noob{8hu|6'

funata Tichá
Jnróno/a a pííimenl ově|ujícl osoby, která vidimaci govďla

obsahu

\--l
i; rr ,!;


		2018-08-29T09:36:49+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




